
平成 26 年 3 月 3 日 

保 護 者 様 

大阪市立 港中学校 

校 長   大塚英雄  

 

1 年生 合唱コンクールのご案内 

 

向春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教

育にご理解をいただき、厚くお礼を申しあげます。 

さて、1・2 年生の取り組みとしまして、合唱コンクールを実施致します。“クラスの仲間と

ともに、心に響く歌声”を目指し、各クラス頑張って発表致します。保護者の皆様には公私と

もにお忙しい中とは存じますが、お誘いあわせの上、お子様の応援にきて頂きたくご案内申し

あげます。 

 

記 

 

1、日  時    平成 26 年 3 月 20 日(木)    

1 年生  5 限  午後１時 20 分～ 

なお、2 年生は 6 限に合唱コンクールを実施いたします。 

 

2、場  所    本校体育館 

 

3、発  表    課題曲と各クラスの選択曲   曲名は裏面に記載しております 

 

4、そ の 他    ①保護者の皆さまは体育館横の東門よりお入りください。 

           体育館入口の入校受付にて入校確認書をご提出の上、入校証をお受け

取りください。  

          ②上履き、スリッパ等ご持参ください。 

 

 

 キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・・・・
 

入 校 確 認 書 

 

（    ）年（    ）組   生徒名                      

                                  来校者名                                                 

                                  来校者名                                                 



 

発表曲 

1 年生 課題曲「Forever」 フォーエヴァー 

    選択曲 1 組 「この星に生まれて」 

       2 組 「未来へのステップ」 

       3 組 「Song is my Soul」 

 


